議案第８４号

三田市都市公園条例の一部を改正する条例の制定について

三田市都市公園条例の一部を改正する条例を次のとおり定める。

平成２８年１１月２８日提出

三田市長 森  哲 男

三田市条例第  号

三田市都市公園条例の一部を改正する条例

三田市都市公園条例（平成２年三田市条例第８号）の一部を次のように改正する。

 別表第１に次のように加える。

１６２ 駅北高次公園 三田市高次一丁目４２７番３ 街区公園

１６３ いんのばば公園 三田市下井沢６７番２８ 街区公園

別表第４駒ケ谷運動公園の部多目的広場の項を次のように改める。

多目的広場 グラウンド １時間 ３，０００円 ３，０００円

夜間照明 １時間 ５００円

別表第４備考第１項中「駒ケ谷運動公園の」の次に「多目的広場及び」を、「）及

びテニスコート」の次に「並びに駒ケ谷運動公園の多目的広場」を加える。

別表第５駒ケ谷運動公園の部テニスコート多目的広場の項中「多目的広場」を削

り、同項の次に次のように加える。

多目的広場 １ 月 ５ 日 か

ら １ ２ 月 ２

７日まで

１月から４月まで及び

１２月

５月から１１月まで

午前９時から午後９時

まで

午前７時から午後９時

まで

   付 則

この条例は、平成２９年４月１日から施行する。ただし、別表第１の改正規定は、

平成２９年１月１日から施行する。